Форма ЛУ-63
АО «OZTEMIRY’OLYO’LOVCHI»
Начальнику багажного отделения __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На отправление груза – багажа

Отправитель_______________________________________________________
                               (Фамилия, имя, отчество или наименование учреждения

__________________________________________________________________
                                            и полный адрес, телефон)

Прошу принять для перевозки грузобогажом ___________мест___________кг

_____________________________упакованного_______________назначением

До ст.______________________ж.д._______чис._____________мес.20_____г.

Получатель________________________________________________________
                                 (Фамилия, имя, отчество или наименование учреждения

__________________________________________________________________
                                                   и полный адрес, телефон)

	В отправленном мною грузе  –  багажом грузе отсутствуют предметы,
Категорически запрещённые к перевозке, а именно: взрывчатые, самовозгорающиеся, легковоспламеняющиеся, легкогорючие, отравляющие, ядовитые, едкие и зловонные вещества, сжатые и сжиженные газы и другие запрещённые к перевозке грузы, предусмотренные Правилами перевозки багажа и грузобагажа по ж.д. АО «УТЙ»

«___»__________________20____г.                       Подпись________________